Felhasználói szerződés - A Nemzeti Távközlési Gerinchálózaton 
(NTG) biztosított integrált adatszolgáltatás – SZOLG02 
tárgyban. (Kelt: 2023.02.10., 1. számú módosítása 2023.10.31., 
2. számú módosítása 2024.07.10.)

24 hónap határozott időtartamra havi nettó 
211.894,- Ft + Áfa, azaz nettó 
kettőszáztizenegyezer-nyolcszázkilencvennégy 
forint + Áfa, bruttó 269.105,-Ft, azaz bruttó 
kettőszázhatvankilencezer-egyszázöt forint, 
azaz mindösszesen nettó 5.085.456,- Ft + Áfa, 
azaz nettó ötmillió-nyolcvanötezer-
négyszázötvenhat forint + Áfa, bruttó 
6.458.520,- Ft, azaz bruttó hatmillió-
négyszázötvennyolcezer-ötszázhúsz forint.

Határozatlan: 2023. február 16. napjától.
ESZ/278-1/2022.            ESZ/227-
17/2023.                   ESZ/43-
10/2024.

Hatályban 
van

46.
PEPPY-TRADE Ipari, Kereskedelmi és 
Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság

Adásvételi Keretszerződés "Tisztítószerek és eszközök” 
tárgyban (Kelt: 2023.03.01., 1. számú módosítása: 2023.06.09., 
2. számú módosítása: 2023. október 24.)

Nettó 14.500.000,- Ft + Áfa, azaz nettó 
tizennégymillió-ötszázezer forint + Áfa, bruttó 
18.415.000,- Ft, azaz bruttó tizennyolcmillió-
négyszáztizenötezer forint.

Határozott: 2023. március 1. napjától a 
nettó 14.500.000,- Ft + Áfa keretösszeg 
kimerüléséig, de legkésőbb 2023. 
december 31. napjáig tartó határozott 
ideig.

ESZ/93-6/2023.;                 ESZ/93-
39/2023.;               ESZ/93-
64/2023.

Megszűnt

47. DOKTOR SZÓ Kft.
Megbízási keretszerződés - Általános vezetői tanácsadó 
szolgáltatások tárgyában (Kelt: 2023. április 13.)

Nettó 14.500.000,- Ft + Áfa, azaz nettó 
tizennégymillió-ötszázezer forint + Áfa, bruttó 
18.415.000,- Ft, azaz bruttó tizennyolcmillió-
négyszáztizenötezer forint.

Határozott: 2023. április 13. napjától tartó 
12 hónap határozott időtartam, vagy nettó 
14.500.000,- Ft + ÁFA mértékű 
keretösszeg kimerüléséig (amelyik feltétel 
hamarabb bekövetkezik).

ESZ/49-9/2023. Megszűnt

48.
SMARTCAR-MÉDIA Kereskedelmi Korlátolt 
Felelősségű Társaság

ADÁSVÉTELI KERETSZERZŐDÉS - Építészeti karbantartás, 
hibaelhárítás és az ezekkel összefüggő épületfelújítási 
feladatokhoz szükséges eszközök beszerzése tárgyban (Kelt: 
2023. augusztus 24.)

Nettó 14.900.000,- Ft + Áfa, azaz nettó 
tizennégymillió-kilencszázezer forint plusz 
általános forgalmi adó, azaz bruttó 
18.923.000,- Ft, azaz bruttó tizennyolcmillió-
kilencszázhuszonháromezer forint.

Határozott: 2023. augusztus 24. napjától 
a nettó 14.900.000,- Ft + Áfa összegű 
Keretösszeg kimerüléséig, de legkésőbb a 
Szerződés hatálybalépésétől számított 12 
hónapig tartó határozott időtartam.

ESZ/251-8/2023. Megszűnt

49. USER Rendszerház Kft.

[...]

augusztus 17. napi 
megrendelés visszaigazolásának napjától 
a teljesítés napjáig.

ESZ/213-17/2023. Teljesült

56. Infosector Kft.
Szállítási szerződés - Microsoft 365 licenszek szállítására (Kelt: 
2023.08.30., 1. számú módosítás 2023. szeptember 18.)

Nettó 10.566.920,-Ft + Áfa, azaz nettó 
tízmillió-ötszázhatvanhatezer-kilencszázhúsz 
forint plusz általános forgalmi adó, azaz 
bruttó 13.419.988,- Ft, azaz tizenhárommillió-
négyszáztizenkilencezer-
kilencszáznyolcvannyolc forint.

Határozott: a licenszek aktiválásától 
számított 1 éves határozott idő, azzal, 
hogy a licenszek aktiválásának legkésőbbi 
dátuma 2023. szeptember 30.

ESZ/266-3/2023.;             ESZ/266-
4/2023.

Teljesült

57.
Internal Control & Audit Consulting Szolgáltató